ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 981 /TB-GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Quận 4, ngày 28 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

 Thi viết thư pháp, câu đối trang trí trên lịch
Tết Đinh Dậu năm 2017
Thực hiện kế hoạch số 929/KH – UBND ngày 16/12/2016 của Ủy ban nhân dân Quận 4 về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ thiết thực mừng xuân Đinh Dậu năm 2017, Kế hoạch số 01/KHLT ngày 27/12/2016 của Ban tổ chức hoạt động Mừng Xuân-Mừng Đảng, đồng thời để đáp ứng nhu cầu sinh hoạt văn hóa, nghệ thuật của nhân dân trong quận;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 4 phối hợp Công đoàn giáo dục Quận 4 tổ chức Thi viết thư pháp, câu đối trang trí trên lịch Tết như sau :

I. Đối tượng tham gia :

Các cá nhân đang công tác ở các cơ quan, đoàn thể, khối trường học và 15 phường.
Mỗi đơn vị dự thi tối đa 2 đội, mội đội 02 người.
II. Thể lệ - Hình thức – Thời gian thi:
1. Thể lệ: Ban Tổ chức sẽ phát cho cá nhân thí sinh dự thi 01 tờ giấy (khổ giấy A3) và có chừa trống phần bức tranh, ngày, thứ của lịch tháng. Mặt sau của giấy ghi rõ họ, tên, đơn vị thí sinh dự thi nếu thiếu những chi tiết này thì bài thi không hợp lệ.
2. Hình thức: Các thí sinh tự suy nghĩ để viết câu đối Tết dạng chữ tròn hoặc viết thư pháp, viết bài thơ, vẽ tranh …. trên giấy của tờ lịch và ghi ngày thứ  của lịch tháng (có thể theo chiều dọc hoặc ngang).
* Ban Tổ chức chuẩn bị gồm : Giấy in lịch tháng và bàn ghế để ngồi viết, vẽ.

* Thí sinh tự chuẩn bị: Viết mực, màu, cọ, bút lông … để viết, vẽ, trang trí.
3. Thời gian thi: 60 phút, bắt đầu lúc 15 giờ 30  ngày thứ  tư  18/01/2017 (Tức 21/12 ÂL) tại Quảng trường quận 4, đường 48 phường 3 Quận 4.

III. Thời gian đăng ký:

Các đơn vị tham gia dự thi gửi danh sách theo mẫu đính kèm. Hạn chót thứ Tư 11/1/2017.

Nơi nhận: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4, Lầu 4 số 18 Đoàn Như Hài
phường 12 quận 4.
Người nhận: Dương Thị Hồng Hoa – Chuyên viên phòng GD&ĐT Q.4.
ĐT: 0906777366.
      Để hội thi đạt kết quả tốt, đề nghị các cá nhân, đơn vị đăng ký và tham gia thi
trang trí lịch Tết đúng theo kế hoạch./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ CĐGD
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Minh
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Trần Minh Ngôn

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

          ĐƠN VỊ:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 Quận 4, ngày    tháng 12 năm 2016

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

THI VIẾT THƯ PHÁP, CÂU ĐỐI TRANG TRÍ LỊCH TẾT

XUÂN ĐINH DẬU NĂM 2017
	stt
	Đơn vị
	Họ tên
	Năm sinh
	Số điện thoại

	Nam
	Nữ

	1

	2

PAGE
1